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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15.2016 Burmistrza Stawisk z dnia 18.03.2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

15 155 028,00 14 031 628,00 11 675 400,00 8 442 639,00 3 232 761,00 958 148,00 1 165 060,00 1 123 400,001 123 400,00233 020,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 165 060,00
0,00
0,000,00

0,00
15 155 028,00 14 031 628,00

0,00
0,00

11 675 400,00
0,00
0,00

8 442 639,00
0,00
0,00

3 232 761,00
0,00
0,00

958 148,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

233 020,00
0,00
0,00

1 123 400,00
0,00
0,00

1 123 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

21 694,00 21 694,00 10 356,0012 254,00 0,00 0,00 0,000,009 440,00 0,00 0,00 0,00 0,001 898,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 694,00

12 394,00

-12 394,00 0,00

0,00

0,009 440,00

0,00

0,00

21 694,00

12 394,00

-12 394,00

12 254,00

12 394,00

-12 394,00

10 356,00

6 197,00

-6 197,00

1 898,00

6 197,00

-6 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

1 310,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 310,00 7 076,001 310,00 -5 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 197,00

6 197,00

1 310,00 1 310,00

6 197,00

-6 197,00

1 310,00

6 197,00

-6 197,00

879,00

0,00

-6 197,00

431,00

6 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 932,00 5 932,00 5 932,00 0,00 0,00 0,005 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 198,00

0,00

734,00 734,00

0,00

-5 198,00

734,00

0,00

-5 198,00

734,00

0,00

-5 198,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 0,00 0,001 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-907,00

0,00

127,00 127,00

0,00

-907,00

127,00

0,00

-907,00

127,00

0,00

-907,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92,00

0,00

18,00 18,00

0,00

-92,00

18,00

0,00

-92,00

18,00

0,00

-92,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-3 255,00 -3 255,00 0,00 -3 255,00 0,00 0,00-3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 686,00

431,00 431,00

3 686,00

0,00

431,00

3 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 686,00

0,00

431,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

-2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00-2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 370,00

0,00 0,00

2 370,00

0,00

0,00

2 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 370,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4410 Podróże służbowe krajowe

-141,00 -141,00 0,00 -141,00 0,00 0,00-141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

141,00

0,00 0,00

141,00

0,00

0,00

141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

20 384,00

Wybory do Sejmu i Senatu

20 384,00 3 280,0010 944,00 7 664,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 440,00

0,00

0,00-6 197,00

6 197,00

20 384,00 20 384,00

6 197,00

-6 197,00

10 944,00

6 197,00

-6 197,00

9 477,00

6 197,00

0,00

1 467,00

0,00

-6 197,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 0,00 0,002 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 198,00

7 940,00 7 940,00

5 198,00

0,00

7 940,00

5 198,00

0,00

7 940,00

5 198,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

907,00

1 378,00 1 378,00

907,00

0,00

1 378,00

907,00

0,00

1 378,00

907,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

92,00

159,00 159,00

92,00

0,00

159,00

92,00

0,00

159,00

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 686,00

0,00

314,00 314,00

0,00

-3 686,00

314,00

0,00

-3 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 686,00

314,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 764,00 2 764,00 0,00 2 764,00 0,00 0,002 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 370,00

0,00

394,00 394,00

0,00

-2 370,00

394,00

0,00

-2 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 370,00

394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-141,00

0,00

759,00 759,00

0,00

-141,00

759,00

0,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-141,00

759,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 677 540,00 6 677 540,00 270 616,00 207 509,00 63 107,00 0,00 6 406 924,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 406 924,00
0,00
0,00-12 394,00

12 394,00
6 677 540,00 6 677 540,00

12 394,00
-12 394,00

270 616,00
12 394,00

-12 394,00

207 509,00
6 197,00

-6 197,00

63 107,00
6 197,00

-6 197,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


